数据信息页
ERSATZMESSER STRIPAX PL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于连接成条包装管状端头的断线、剥线及压接工具
• 切割
• 剥线
• 压接
• 管状端头的自动送料
• 棘轮保证精确压接
• 错误操作时的释放选项
• 高效：电缆作业只需要一个工具，因此节省了大量时间
• 只能加工魏德米勒生产的每条 50 件的连接成条管状端
头。在卷上使用管状端头可能会导致损坏。
通用订货数据
版本 Spare cutting blade
订货号 9050340000
类型 ERSATZMESSER STRIPAX PL
GTIN (EAN) 4008190350949
数量 5 items
编制日期 27.01.2026 01:32:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ERSATZMESSER STRIPAX PL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 0.45 mm 深度 (英寸) 0.0177 inch
高度 8.8 mm 高度 (英寸) 0.3465 inch
宽度 27.5 mm 宽度 (英寸) 1.0827 inch
长度 8.8 mm 长度 (英寸) 0.3465 inch
净重 0.6 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 6a3438d7-aa8c-48e4-8879-adf736ca79e3
PW6 技术数据
物品描述 Stripax plus2.5 备用刀头
重要注意事项
产品信息 Only for old STRIPAX PLUS version until July 2023
分类
ETIM 8.0 EC001509 ETIM 9.0 EC001509
ETIM 10.0 EC001509 ECLASS 14.0 21-04-48-91
ECLASS 15.0 21-04-48-91
编制日期 27.01.2026 01:32:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2